2
[image: Лабинское ГП Одноцв_6(последний)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2018                                                                                                                            № 1245
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 19 октября
2015 года № 1139 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Лабинского
городского поселения Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», на основании решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 28 декабря 2017 года № 257/65 «Об утверждении структуры администрации Лабинского городского поселения Лабинского района на 2018 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 19 октября 2015 года № 1139                              «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района»                                (далее - постановление) следующие изменения:
1)	в разделе 10 приложения к постановлению слова «Управление экономического развития» читать как слова «Отдел муниципальных закупок»;
2)	изложить раздел 10 приложения к постановлению в новой редакции:
«
	[bookmark: sub_20]№
п/п
	Наименование  должности   муниципаль-ной службы (структурной единицы)
	Группа
должностей
	Квалификационные требования

	к направлению подготовки и специальности
(в соответствии с функциями и кон-кретными задача-ми по замещаемой должности)
	к квалификации
(в соответствии с функциями и конкретными задачами по замещаемой должности)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	2
	3
	4
	5

	10. Отдел муниципальных закупок

	10.1
	Начальник отдела,
главный специалист
	Ведущая
	Экономика
Экономика труда
Финансы и кредит
Финансы (по отраслям)
Экономическая теория
Национальная экономика
Мировая экономика
Налоги и налогообложение
Бухгалтерский учёт, анализ и аудит
Экономика и бухгалтерский учёт
(по отраслям)

	Бакалавр экономики
Магистр экономики
Экономист
Специалист по налогообложению
Бухгалтерский учёт с углублённой подготовкой

	Менеджмент
Государственное и муниципальное управление
Экономика и управление на предприятии
(по отраслям)
Менеджмент организации
Антикризисное управление
	Бакалавр менеджмента
Магистр менеджмента
Менеджер
Специалист по государственному и муниципальному управлению
Специалист по государственному и муниципальному управлению с углублённой подготовкой
Экономист-менеджер
Экономист

	Юриспруденция
Правоведение
Правоохранительная деятельность
	Бакалавр юриспруденции
Магистр юриспруденции
Юрист
Юрист с углублённой подготовкой

	10.2
	Ведущий специалист
	Старшая
	Экономика
Экономика труда
Финансы и кредит
Финансы (по отраслям)
Экономическая теория
Национальная экономика
Мировая экономика
Налоги и налогообложение
Бухгалтерский учёт, анализ и аудит
Экономика и бухгалтерский учёт
(по отраслям)

	Бакалавр экономики
Магистр экономики
Экономист
Специалист по налогообложению
Бухгалтерский учёт с углублённой подготовкой

	1
	2
	3
	4
	5

	Менеджмент
Государственное и муниципальное управление
Экономика и управление на предприятии
(по отраслям)
Менеджмент организации
Антикризисное управление
	Бакалавр менеджмента
Магистр менеджмента
Менеджер
Специалист по государственному и муниципальному управлению
Специалист по государственному и муниципальному управлению с углублённой подготовкой
Экономист-менеджер
Экономист

	Юриспруденция
Правоведение
Правоохранительная деятельность
	Бакалавр юриспруденции
Магистр юриспруденции
Юрист
Юрист с углублённой подготовкой

	10.3
	Специалист
I категории, специалист
II категории
	Младшая
	Экономика
Экономика труда
Финансы и кредит
Финансы (по отраслям)
Экономическая теория
Национальная экономика
Мировая экономика
Налоги и налогообложение
Бухгалтерский учёт, анализ и аудит
Экономика и бухгалтерский учёт
(по отраслям)
	Бакалавр экономики
Магистр экономики
Экономист
Специалист по налогообложению
Бухгалтерский учёт с углублённой подготовкой

	Менеджмент
Государственное и муниципальное управление
Экономика и управление на предприятии
(по отраслям)
Менеджмент организации
Антикризисное управление
	Бакалавр менеджмента
Магистр менеджмента
Менеджер
Специалист по государственному и муниципальному управлению
Специалист по государственному и муниципальному управлению с углублённой подготовкой
Экономист-менеджер
Экономист

	Юриспруденция
Правоведение
Правоохранительная деятельность
	Бакалавр юриспруденции
Магистр юриспруденции
Юрист
Юрист с углублённой подготовкой

2. Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) настоящее постановления опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения					         А.Н. Курганов

[bookmark: _GoBack]
»
image1.jpeg